&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4355

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A.DEC.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: RENAULT KANGOO
Modelo: 2017

Placas: PCL4494

CAJA DE VELOCIDADES TRABADA EN VELOCIDAD, SERVICIO DE FRENOS, TRUENA AL DAR LA VUELTA OBSERVACIONES:
BALATAS DELANTERAS 30% TRASERAS 50% DE VIDA

Servicios
Descripcion

Desmontar caja de velocidades para
cambio

Cambio de varilla selectora 'y espigay
cubre polvos izquierdo

Elementos
Descripcion
Una varilla selectora de velocidades
Una caja a cambio remano factura
Aceite 80W90
Una espiga (grob)
Un cubre polvos

Un collarin (luk)

Autorizado Importe

SI $2,088.00

SI $1,392.00

Importe
$916.00
$6,380.00
$560.00
$829.00
$183.00

$452.00

Precio total: $12,800.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4355
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $12,800.00


