



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4355

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO
S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**
Modelo: **2017**
Placas: **PCL4494**

Síntomas y/o comentarios

CAJA DE VELOCIDADES TRABADA EN VELOCIDAD, SERVICIO DE FRENOS, TRUENA AL DAR LA VUELTA OBSERVACIONES:
BALATAS DELANTERAS 30% TRASERAS 50% DE VIDA

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio	SI	\$2,088.00
Cambio de varilla selectora y espiga y cubre polvos izquierdo	SI	\$1,392.00

Elementos

Descripción	Importe
Una varilla selectora de velocidades	\$916.00
Una caja a cambio remano factura	\$6,380.00
Aceite 80W90	\$560.00
Una espiga (grob)	\$829.00
Un cubre polvos	\$183.00
Un collarín (luk)	\$452.00

Precio total: **\$12,800.00**